
令和 4 年 5 月 

先 生 各 位 

受託中止項目のご案内 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、先般下記項目の受託を一時中止させていただく旨ご案内しておりましたが、委託先より再開の目処

が立たないとの連絡がございましたので、受託を中止させていただきます。 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

《中止項目》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード

検査項目名称 代替項目

P.46 0961 免疫複合体 C1q なし 

《中止理由》 委託先（LSI メディエンス）における中止 




